ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

§AIHBO@
PORTARIA N'287, DE 29 DE JUNHO DE 2022

Nomeia membros para comporem a Comissão Municipal
para análise da amostra física dos kits colegiais (camisete

manga curta unissex e calga masculina e feminina) a
serem entregues, nos termos do Pregão Eletrônico no

t8t2022.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuigões que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a

Comissão Municipal para análise da amostra física dos kits colegiais (camisete manga curta

unissex e calça masculina e feminina), a serem entregues nos termos do Pregão Eletrônico no

t812022:

Membros da Comissão:

- Carine Andréia Anklam - Psicologa;
- Cristiane Fuhr - Secretária Municipal de Educação, Cultura e Despotlo;
- Helio Lampert - Agente de Recursos Humanos;
- Magnus Antônio Geroldini - Professor;
- Rita de Cassia Dias Verdi Fumagalli - Professora.

A Comissão, após a análise, deverá emitir Laudo de conformidade das

características das amostras dos kits colegiais apresentados, com as descrições constantes no

Edital de Pregão Eletrônico n" 1812022.

Gabinete do Prefeito Municipal de 29 dejuúo de 2022.

IR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos2910612022.

Hr.-./rr*
,ft\ÉlioLa$ryert

Ágente de Recursos Humanos.

Nnlols rrv sALTo
vrsrTAs DE QUTNTAS-FEIRAS A SEGUNDAS

-